
Mantova 02 06 21 Challenge - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 486 MARADINI F. 16:23.248
Tempo gara

1 2:00.611 11:34:07.975

2 2:01.735 11:36:09.710

3 2:02.945 11:38:12.655

4 2:02.786 11:40:15.441

5 2:03.650 11:42:19.091

6 2:04.004 11:44:23.095

7 2:02.758 11:46:25.853

8 2:04.759 11:48:30.612

 Po. 2 - # 817 GANDOLFI A. + 02.965
Diff. Primo

1 2:00.149 11:34:07.513

2 2:03.235 11:36:10.748

3 2:02.682 11:38:13.430

4 2:03.840 11:40:17.270

5 2:05.034 11:42:22.304

6 2:04.614 11:44:26.918

7 2:02.608 11:46:29.526

8 2:04.051 11:48:33.577

 Po. 3 - # 188 MARCON S. + 09.839
Diff. Primo

1 2:08.582 11:34:15.946

2 2:03.779 11:36:19.725

3 2:02.129 11:38:21.854

4 2:02.338 11:40:24.192

5 2:02.681 11:42:26.873

6 2:04.017 11:44:30.890

7 2:02.904 11:46:33.794

8 2:06.657 11:48:40.451

 Po. 4 - # 267 MARTELLENGO D.+ 13.569
Diff. Primo

1 2:03.924 11:34:11.288

2 2:01.568 11:36:12.856

3 2:04.009 11:38:16.865

4 2:04.296 11:40:21.161

5 2:04.058 11:42:25.219

6 2:05.173 11:44:30.392

7 2:06.808 11:46:37.200

8 2:06.981 11:48:44.181

 Po. 5 - # 163 TOGNOLI D. + 18.905
Diff. Primo

1 2:10.707 11:34:18.071

2 2:03.464 11:36:21.535

3 2:04.338 11:38:25.873

4 2:04.510 11:40:30.383

5 2:04.518 11:42:34.901

6 2:04.763 11:44:39.664

7 2:03.679 11:46:43.343

8 2:06.174 11:48:49.517

 Po. 6 - # 249 BERTELLI A. + 25.592
Diff. Primo

1 2:15.772 11:34:23.136

2 2:06.145 11:36:29.281

3 2:05.405 11:38:34.686

4 2:03.909 11:40:38.595

5 2:03.625 11:42:42.220

6 2:04.669 11:44:46.889

7 2:05.090 11:46:51.979

8 2:04.225 11:48:56.204

 Po. 7 - # 428 MAFFI M. + 26.611
Diff. Primo

1 2:13.446 11:34:20.810

2 2:06.593 11:36:27.403

3 2:06.000 11:38:33.403

4 2:03.816 11:40:37.219

5 2:03.835 11:42:41.054

6 2:05.011 11:44:46.065

7 2:06.800 11:46:52.865

8 2:04.358 11:48:57.223

 Po. 8 - # 493 BELTRAME S. + 29.926
Diff. Primo

1 2:09.911 11:34:17.275

2 2:06.689 11:36:23.964

3 2:06.281 11:38:30.245

4 2:03.415 11:40:33.660

5 2:05.912 11:42:39.572

6 2:05.273 11:44:44.845

7 2:06.653 11:46:51.498

8 2:09.040 11:49:00.538

 Po. 9 - # 542 COMINELLI N. + 37.160
Diff. Primo

1 2:11.739 11:34:19.103

2 2:03.438 11:36:22.541

3 2:05.566 11:38:28.107

4 2:04.899 11:40:33.006

5 2:05.847 11:42:38.853

6 2:06.380 11:44:45.233

7 2:10.172 11:46:55.405

8 2:12.367 11:49:07.772

 Po. 10 - # 765 CICOGNINI C. + 46.056
Diff. Primo

1 2:12.975 11:34:20.339

2 2:05.927 11:36:26.266

3 2:08.109 11:38:34.375

4 2:08.193 11:40:42.568

5 2:07.966 11:42:50.534

6 2:07.192 11:44:57.726

7 2:08.912 11:47:06.638

8 2:10.030 11:49:16.668

 Po. 11 - # 14 TINELLI A. + 49.231
Diff. Primo

1 2:17.728 11:34:25.092

2 2:07.704 11:36:32.796

3 2:06.107 11:38:38.903

4 2:06.602 11:40:45.505

5 2:05.815 11:42:51.320

6 2:08.315 11:44:59.635

7 2:09.885 11:47:09.520

8 2:10.323 11:49:19.843

 Po. 12 - # 577 PAOLUCCI P. + 55.704
Diff. Primo

1 2:07.108 11:34:14.472

2 2:08.688 11:36:23.160

3 2:06.519 11:38:29.679

4 2:08.180 11:40:37.859

5 2:12.082 11:42:49.941

6 2:11.439 11:45:01.380

7 2:11.367 11:47:12.747

8 2:13.569 11:49:26.316

 Po. 13 - # 206 CADEI L. + 57.943
Diff. Primo

1 2:08.053 11:34:15.417

2 2:05.494 11:36:20.911

3 2:04.223 11:38:25.134

4 2:09.179 11:40:34.313

5 2:25.486 11:42:59.799

6 2:10.984 11:45:10.783

7 2:09.911 11:47:20.694

8 2:07.861 11:49:28.555

 Po. 14 - # 724 CHITTO` A. + 1:02.785
Diff. Primo

1 2:09.210 11:34:16.574

2 2:08.997 11:36:25.571

3 2:08.246 11:38:33.817

4 2:11.216 11:40:45.033

5 2:10.625 11:42:55.658

6 2:12.542 11:45:08.200

7 2:11.425 11:47:19.625

8 2:13.772 11:49:33.397

 Po. 15 - # 346 BARBAZZA M.+ 1:03.509
Diff. Primo

1 2:15.026 11:34:22.390

2 2:08.933 11:36:31.323

3 2:07.149 11:38:38.472

4 2:07.865 11:40:46.337

5 2:11.984 11:42:58.321

6 2:13.414 11:45:11.735

7 2:11.314 11:47:23.049

8 2:11.072 11:49:34.121

 Po. 16 - # 48 GALETTI R. + 1:06.353
Diff. Primo

1 2:16.417 11:34:23.781

2 2:09.333 11:36:33.114

3 2:08.976 11:38:42.471

4 2:10.707 11:40:53.178

5 2:08.432 11:43:01.610

6 2:10.953 11:45:12.563

7 2:12.402 11:47:24.965

8 2:12.000 11:49:36.965

Fastest lap: 2:01.568 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 494 ALBERGONI M.+ 1:07.937
Diff. Primo

1 2:18.134 11:34:25.498

2 2:09.857 11:36:35.355

3 2:08.202 11:38:43.557

4 2:08.610 11:40:52.167

5 2:08.627 11:43:00.794

6 2:12.457 11:45:13.251

7 2:13.731 11:47:26.982

8 2:11.567 11:49:38.549

 Po. 18 - # 612 MELOCCHI N. + 1:11.649
Diff. Primo

1 2:22.541 11:34:29.905

2 2:10.492 11:36:40.397

3 2:09.837 11:38:50.234

4 2:09.822 11:41:00.056

5 2:10.289 11:43:10.757

6 2:11.581 11:45:22.338

7 2:10.300 11:47:32.638

8 2:09.623 11:49:42.261

 Po. 19 - # 932 ROSSETTI M. + 1:13.148
Diff. Primo

1 2:22.188 11:34:29.552

2 2:09.300 11:36:38.852

3 2:08.885 11:38:47.737

4 2:10.067 11:40:57.804

5 2:09.053 11:43:06.857

6 2:12.372 11:45:19.229

7 2:12.841 11:47:32.070

8 2:11.690 11:49:43.760

 Po. 20 - # 87 MIRABILE A. + 1:13.792
Diff. Primo

1 2:23.789 11:34:31.153

2 2:12.164 11:36:43.317

3 2:09.173 11:38:52.490

4 2:10.179 11:41:02.669

5 2:09.627 11:43:12.296

6 2:11.113 11:45:23.409

7 2:09.823 11:47:33.232

8 2:11.172 11:49:44.404

 Po. 21 - # 168 MELONI C. + 1:17.299
Diff. Primo

1 2:23.277 11:34:30.641

2 2:12.156 11:36:42.797

3 2:08.517 11:38:51.314

4 2:10.149 11:41:01.463

5 2:12.686 11:43:14.149

6 2:11.567 11:45:25.716

7 2:11.663 11:47:37.379

8 2:10.532 11:49:47.911

 Po. 22 - # 441 PONZONI M. + 1:19.681
Diff. Primo

1 2:12.688 11:34:20.052

2 2:11.978 11:36:32.030

3 2:12.420 11:38:44.450

4 2:14.134 11:40:58.584

5 2:11.480 11:43:10.064

6 2:12.461 11:45:22.525

7 2:14.060 11:47:36.585

8 2:13.708 11:49:50.293

 Po. 23 - # 950 ZAPPALAGLIO M.+ 1:20.442
Diff. Primo

1 2:16.917 11:34:24.281

2 2:08.173 11:36:32.454

3 2:09.433 11:38:41.887

4 2:14.726 11:40:56.613

5 2:11.881 11:43:08.494

6 2:20.244 11:45:28.738

7 2:12.102 11:47:40.840

8 2:10.214 11:49:51.054

 Po. 24 - # 880 GALBAGINI M.+ 1:21.773
Diff. Primo

1 2:19.195 11:34:26.559

2 2:10.056 11:36:36.615

3 2:10.234 11:38:46.849

4 2:12.643 11:40:59.492

5 2:13.887 11:43:13.379

6 2:13.882 11:45:27.261

7 2:11.309 11:47:38.570

8 2:13.815 11:49:52.385

 Po. 25 - # 223 FORLINI A. + 1:22.346
Diff. Primo

1 2:27.558 11:34:34.922

2 2:11.000 11:36:45.922

3 2:16.625 11:39:02.547

4 2:09.943 11:41:12.490

5 2:10.170 11:43:22.660

6 2:10.249 11:45:32.909

7 2:09.434 11:47:42.343

8 2:10.615 11:49:52.958

 Po. 26 - # 425 ZANAGLIO L. + 1:30.288
Diff. Primo

1 2:25.462 11:34:32.826

2 2:15.302 11:36:48.128

3 2:13.954 11:39:02.082

4 2:12.348 11:41:14.430

5 2:10.360 11:43:24.790

6 2:10.756 11:45:35.546

7 2:11.475 11:47:47.021

8 2:13.879 11:50:00.900

 Po. 27 - # 582 MAGAZZA M.+ 1:37.876
Diff. Primo

1 2:30.209 11:34:37.573

2 2:13.560 11:36:51.133

3 2:14.464 11:39:05.597

4 2:13.808 11:41:19.405

5 2:12.262 11:43:31.667

6 2:11.917 11:45:43.584

7 2:11.611 11:47:55.195

8 2:13.293 11:50:08.488

 Po. 28 - # 274 MIRABILE G. + 1:42.241
Diff. Primo

1 2:25.696 11:34:33.060

2 2:32.643 11:37:05.703

3 2:10.857 11:39:16.560

4 2:12.391 11:41:28.951

5 2:12.368 11:43:41.319

6 2:10.427 11:45:51.746

7 2:10.681 11:48:02.427

8 2:10.426 11:50:12.853

 Po. 29 - # 664 MAGLI D. + 1:43.833
Diff. Primo

1 2:28.944 11:34:36.308

2 2:17.433 11:36:53.741

3 2:16.866 11:39:10.607

4 2:12.795 11:41:23.402

5 2:14.473 11:43:37.875

6 2:12.398 11:45:50.273

7 2:11.189 11:48:01.462

8 2:12.983 11:50:14.445

 Po. 30 - # 766 TRIVELLOTTO A.+ 1:47.311
Diff. Primo

1 2:29.129 11:34:36.493

2 2:07.149 11:36:43.642

3 2:02.124 11:38:45.766

4 2:04.846 11:40:50.612

5 2:06.001 11:42:56.613

6 2:44.840 11:45:41.453

7 2:20.657 11:48:02.110

8 2:15.813 11:50:17.923

 Po. 31 - # 693 MINUTI L. + 1:49.713
Diff. Primo

1 2:25.128 11:34:32.492

2 2:17.269 11:36:49.761

3 2:14.981 11:39:04.742

4 2:15.445 11:41:20.187

5 2:16.220 11:43:36.407

6 2:12.641 11:45:49.048

7 2:15.043 11:48:04.091

8 2:16.234 11:50:20.325

 Po. 32 - # 394 GENNARI A. + 1:55.316
Diff. Primo

1 2:27.404 11:34:34.768

2 2:15.844 11:36:50.612

3 2:15.865 11:39:06.477

4 2:15.356 11:41:21.833

5 2:26.868 11:43:48.701

6 2:11.835 11:46:01.345

7 2:13.343 11:48:14.688

8 2:10.534 11:50:25.928

Fastest lap: 2:01.568 
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 Po. 33 - # 328 CATTANEO A. + 2:00.161
Diff. Primo

1 2:28.392 11:34:35.756

2 2:16.177 11:36:51.933

3 2:15.313 11:39:07.246

4 2:15.201 11:41:22.447

5 2:29.340 11:43:51.787

6 2:12.311 11:46:04.098

7 2:13.194 11:48:17.292

8 2:13.481 11:50:30.773

 Po. 34 - # 278 BONETTA A. + 2:06.777
Diff. Primo

1 2:26.628 11:34:33.992

2 2:18.760 11:36:52.752

3 2:15.469 11:39:08.221

4 2:16.723 11:41:24.944

5 2:18.859 11:43:43.803

6 2:16.079 11:45:59.882

7 2:20.132 11:48:20.014

8 2:17.375 11:50:37.389

 Po. 35 - # 338 BIANCHI F. + 2:07.889
Diff. Primo

1 2:21.749 11:34:29.113

2 2:17.300 11:36:46.413

3 2:15.174 11:39:01.587

4 2:17.431 11:41:19.018

5 2:21.399 11:43:40.417

6 2:18.739 11:45:59.156

7 2:19.678 11:48:18.834

8 2:19.667 11:50:38.501

 Po. 36 - # 142 MALACARNE E.+ 2:09.923
Diff. Primo

1 2:24.647 11:34:32.011

2 2:15.586 11:36:47.597

3 2:15.606 11:39:03.203

4 2:17.640 11:41:20.843

5 2:19.691 11:43:40.534

6 2:20.119 11:46:00.653

7 2:20.929 11:48:21.582

8 2:18.953 11:50:40.535

 Po. 37 - # 186 CUZZILLA P. + 2:10.763
Diff. Primo

1 2:29.695 11:34:37.059

2 2:17.300 11:36:54.359

3 2:17.296 11:39:11.655

4 2:15.090 11:41:26.745

5 2:18.065 11:43:44.810

6 2:22.469 11:46:07.279

7 2:18.967 11:48:26.246

8 2:15.129 11:50:41.375

 Po. 38 - # 26 CATTANEO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.642 11:34:28.006

2 2:14.080 11:36:42.086

3 2:17.455 11:38:59.541

4 2:16.564 11:41:16.105

5 2:26.863 11:43:42.968

6 2:28.110 11:46:11.078

7 2:28.513 11:48:39.591

 Po. 39 - # 281 MARADINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.956 11:34:43.320

2 2:34.905 11:37:18.225

3 2:23.354 11:39:41.579

4 2:27.157 11:42:08.736

5 2:45.117 11:44:53.853

6 2:55.616 11:47:49.469

7 2:45.696 11:50:35.165

 Po. 40 - # 695 GALBAGINI F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:25.986 11:34:33.350

2 2:47.947 11:37:21.297

3 2:40.193 11:40:01.490

Fastest lap: 2:01.568 
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